

中标（成交）结果公告需提供资料（货物类）

一、主要标的信息

货物类
名称：潜水排污泵（南立交、操场泵站）
品牌（如有）：南方
规格型号：300WQ600-12-37
数量：3 台
单价：143730.00 元
名称：潜水排污泵（新兴路泵站）
品牌（如有）：南方
规格型号：300WQ1100-15-55
数量：2 台
单价：165188.00 元
名称：潜水排污泵（文峰路隧道）
品牌（如有）：南方
规格型号：100WQ100-15-7.5
数量：1 台
单价：48469.00 元

二、中标（成交）人信息

- 1、统一社会信用代码：91410581MA40KBXL5X
- 2、单位地址：林州市河顺镇政府南楼 215 号
- 3、联系人：赵森

4、联系方式：15893736037

三、附件

1. 中标（成交）分项报价一览表（包含中标（成交）标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等）

2. 中标、成交供应商为中小企业的，提供《中小企业声明函》☒否 ☐是（如是请提供）

3. 中标、成交供应商为残疾人福利性单位的，提供《残疾人福利性单位声明函》☒否 ☐是（如是请提供）

备注：1、此表及附件由中标（成交）人填报并加盖公章扫描为 PDF 格式，连同此表 word 电子版转采购人。

2、采购人确认后发送至中心组织计划科邮箱：gg2968687@126.com。

投标分项报价表

项目编号: ZFCG-C2022004 号

项目名称: 许昌市供排水监管中心泵站提升改造工程 (更换潜污泵) 项目 (不见面开标)

序号	名称	品牌 规格型号	技术 参数	单 位	数 量	单价	总价	厂家
1	潜水排 污泵 (南立 交、操 场泵 站)	南方 300WQ600-1 2-37	1、出水管 DN350 (国标 8mm 厚): 20 米 2、弯头 DN350: 16 公 斤 3 个 3、止水拍门 DN350: 1 个 4、缓闭式止回阀 DN350: 1 个 5、导轨 DN100: 18 米 6、法兰 DN350: 10 个 7、不锈钢导链: 13 米 8、管路支架 100*100: 16 米 9、桥架 200*150: 18 米 10、投入式液位计 10 米量程: 1 套 11、地脚螺栓: 6 套 12、螺丝 (高强度) 16*120: 36 套 13、防锈漆 (四油三 布): 1 套 14、信号线: 50 米 15、 焊条: 1 批 16、接线鼻: 30 个 17、法兰垫: 6 个 18、涡轮蝶阀 DN350: 16 公斤 1 套 19、流量: 600M3/H 20、扬程: 12 米 21、功率: 37KW 22、软启控制柜与排	台	3	143730.00 元	431190.00 元	南方 泵业 股份 有限 公司



			污泵功率配套一控一 (含排污泵专用保 器): 1 套 23、潜水专用电缆: 30 米					
2	潜水排 污泵 (新兴 路泵 站)	南方 300WQ1100- 15-55	1、出水管 DN350(国标 8mm 厚): 20 米 2、弯头 DN350: 16 公 斤 3 个 3、止水拍门 DN350: 1 个 4、缓闭式止回阀 DN350: 1 个 5、导轨 DN100: 18 米 6、法兰 DN350: 10 个 7、不锈钢导链: 13 米 8、管路支架 100*100: 16 米 9、桥架 200*150: 18 米 10、投入式液位计 10 米量程: 1 套 11、地脚螺栓 : 6 套 12、螺丝 (高强度) 16*120: 36 套 13、防锈漆 (四油三 布): 1 套 14、信号线: 50 米 15、焊条: 1 批 16、接线鼻: 30 个 17、法兰垫: 6 个 18、涡轮蝶阀 DN350: 16 公斤 1 套 19、流量: 1100M3/H; 20、扬程: 15 米; 21、功率: 55KW 22、软启控制柜与排 污泵功率配套一控一 (含排污泵专用保 器): 1 套 23、潜水专用电缆: 30 米	台	2	165188.00 元	330376.00 元	南方 泵业 股份 有限 公司

3	潜水排污泵 (文峰路隧道泵站)	南方 100WQ100-1 5-7.5	1、出水管 DN100(国标 8mm 厚): 16 米 2、弯头 DN100: 16 公斤 3 个 3、止水拍门 DN100: 1 个 4、缓闭式止回阀 DN100: 1 个 5、导轨 DN50: 18 米 6、法兰 DN100: 10 个 7、不锈钢导链: 13 米 8、管路支架 100*100: 16 米 9、桥架 200*150: 18 米 10、投入式液位计 10 米量程: 1 套 11、地脚螺栓 : 6 套 12、螺丝 (高强度) 16*120: 36 套 13、防锈漆 (四油两布): 1 套 14、信号线: 50 米 15、焊条: 1 批 16、接线鼻: 30 个 17、法兰垫: 6 个 18、涡轮蝶阀 DN100: 16 公斤 1 19、流量: 100M3/H 20、扬程: 15 米 21、功率: 7.5KW 22、控制柜与排污泵配套一控一: 1 套 23、潜水专用电缆 30 米	台	1	48469.00元	48469.00元	南方泵业股份有限公司
合计		大写: 捌拾壹万零叁拾伍元整 小写: 810035.00元						

供应商 (并加盖公章): 河南崇浩建筑工程有限公司

